
2024 年 12 月 

 

お取引先様各位 

 

藤田工産株式会社 

電話（082）250‐5038 

FAX（082）250‐5039 

 

年末年始、営業及び休業のご案内 

 

 

拝啓 貴社益々ご精励の事と御推察申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。  

弊社、年末年始の営業及び休業を下記のとおりと致します。 

何かとご不便をおかけすることかと存じますが、何卒よろしくご高配を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

12 月 26 日(木)    通常営業 

12 月 27 日(金)    午前中、社内清掃 

(連絡は通じるとは思いますが、配達等の社外営業は致しません) 

 

12 月 28 日(土) ～1 月 5 日 (日 )   年末年始休業 

 

1 月 6 日 (月 )  通常営業 

 

 

以上 

 

 


